

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 18 de março de 2016

Ano VI - Edição nº 00433 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cordeiros publica



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

| SUMÁRIO |
|---|
| DESPACHO HOMOLOGATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2016 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Estado da Bahia
CNPJ 13.694.468/0001-75
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

O Prefeito Municipal de Cordeiros, com fulcro na Lei 8.666/93, e alterações posteriores, **HOMOLOGA**, o Pregão Presencial nº 008/2016, cujo objeto refere-se à prestação de serviços de pagamento de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões e similares, em caráter de exclusividade, dos servidores da Administração Publica Municipal de Cordeiros, e autoriza a contratação do Banco Bradesco S.A., inscrita no CNPJ nº. 60.746.948/0001-12, cujo valor contratado foi no valor de R\$ 86.765,00 (Oitenta e Seis Mil e Setecentos e Sessenta e Cinco Reais). Procedam-se as formalidades legais.

Cordeiros, Estado da Bahia, em 18 de março de 2016.

Edvar Ribeiro da Silva Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br